## DE EMPTIONE ET VENDI-

TIONE.  
TITULUS V.  
CAP. I.

Contractus emptionis & venditionis accipiens cum predicto non revenditionis declaratur sic non esse auctoratum. Eiusmodi datur, quod hujusmodi bullæ publicatur.

Martinus V. venerabilibus fratribus Tenuer. &amp; Labeo, ac Almucen. Epis.

**R**Egimini a universalis ecclesiæ, quanquam immixti disponente domino præsidente, et suis angustiis afflidi, ut iusta credit nobis, spenficationis officium, subditorum quorundam part quieti (quantum nobis ex alto conceditur) intendi.

a. De materia hujus extravaganzis vide glost. & dictio e. conquestus de ufer. & Burrius & Ima[re]n in ea. ut nobis a emp. & vend. Anch. confid. a. mep. Dubitari solet. Tenuer. si cautio, de fide inst. & Sol. 1.6. de luf. & p[ro]p. q[ui] s[ecundu]m.